Câmara Municipal                  Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt
                         BADY BASSITT                    Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
                   Edição do DOLBB/2025
          Disponibilização em 30.01.2025–Publicação em 30.01.2025

PORTARIA Nº 03/2.025
De 13 de Janeiro de 2.025

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI, Presidente
da Câmara Municipal de Bady Bassitt, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei ..................................................................

EXONERA, a pedido, a partir desta data,  O SR.
DAVID JUNIO FERREIRA, portador do RG nº 57.298.903-9-SSP/SP e
CPF nº 305.910.018-70, do cargo em Comissão de “Assessor
Parlamentar”,  para o qual foi admitido através da Portaria nº 01/2.023,
de 03 de Janeiro de 2.023.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se.

Publica-se e afixe em lugar de costume e cumpra-se.

Câmara Municipal de Bady Bassitt, em 13 de Janeiro de
2.025.

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI
Presidente

CERTIFICO, que a presente Portaria de
nº 03/2.025 foi  registrada em livro
próprio e publicada por afixação no local
de costume na data supra.

Marilda da Silva Mesquita de Maura
Diretora da Secretaria

		2025-03-25T10:51:44-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877